УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г'З-о ш а № М
г. Первоуральск

О создании экспертной комиссии конкурса школьных сочинений
проекта «Точка опоры»

В соответствии с Программой «Ранней профориентации в средних общеобразователь
ных организациях городского округа Первоуральск», утвержденной Управлением образова
ния городского округа Первоуральск и АО «ПНТЗ» в 2022 году, Положением о творческом
конкурсе школьных сочинений, проводимом в рамках реализации проекта «Точка опоры», в
целях обеспечения проверки конкурсных работ:

1. Утвердить экспертную комиссию в составе:
Председатель:
- Ахахлина Г.Е., заместитель начальника Управления образования городского округа

Первоуральск.
Члены экспертной комиссии:
- Монгилева О.М., методист отдела по организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и подростков Г1МАОУ ДО ЦРДМ;
- Шапошникова М.А., начальник управления развития и привлечения персонала АО

«ПНТЗ»;
- Серова Е.В., учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ № 2»;
- Казарина Н.Н., учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ № 10 с УИОП»;
- Сорокина Н.Ю., учитель русского языка и литературы ПМАОУ «Школа № 32».
2. Директору ПМАОУ ДО ЦРДМ Евдокимовой А.В. обеспечить условия для проведе

ния заседания экспертной комиссии 16 января 2023 года, в 13:00 часов, на базе ПМАОУ ДО
ЦРДМ (ул. Ватутина 17, каб. ИЗ).

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций МАОУ «СОШ N° 2»
Исуповой Е.В., МАОУ «СОШ № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»
Пророк С.В., ПМАОУ «Школа № 32» Стахеевой Е.П., директору ПМАОУ ДО ЦРДМ
Евдокимовой А.В. направить сотрудников в соответствии с п. 1 данного распоряжения для
участия в работе экспертной комиссии в указанные сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Ахахлину Г.Е.,
заместителя начальника Управления образования городского округа Первоуральск.

Начальник Управления образования
городского округа Первоуральск И.В. Гильманова